
ú Hač prs 3Ia22 / 2018 / oM / 
p če

Smlouva

o zajištbvání fyzické ostrahy objektu, majetku a osob

sML-2018-10348

kterou uzavřely dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů níže

uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvnístrany:

Městská část Praha 15,

se sídIem: Boloňská 478/1,,109 00 Praha 10,

lČ:00231355,

DlČ:CZ00231355reg.dle§94zákona č.235/2OO4Sb.,odanizpřidanéhodnoty,vezněnípozdějších
předpisů,

bankovní spojení:

číslo účtu : 

zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou

(dále jen,,objednatel")

INDUS PRAHA, spoI. s r.o.

se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/1,2,102 00 Praha 10

lČ:24210 668

DlČ: CZ24210668 reg. dle § 94 zákona č.235/2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů,

zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu oddíl C vložka 188981

bankovníspojení:

číslo účtu

zastoupená: lng. Pavlem Kudrnou, jednatelem

(dále jen,,dodavatel")

ú Hač prs 3Ia22 / 2018 / oM / 
p če

Smlouva

o zajištbvání fyzické ostrahy objektu, majetku a osob

sML-2018-10348

kterou uzavřely dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů níže

uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvnístrany:

Městská část Praha 15,

se sídIem: Boloňská 478/1,,109 00 Praha 10,

lČ:00231355,

DlČ:CZ00231355reg.dle§94zákona č.235/2OO4Sb.,odanizpřidanéhodnoty,vezněnípozdějších
předpisů,

bankovní spojení:

číslo účtu : 

zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou

(dále jen,,objednatel")

INDUS PRAHA, spoI. s r.o.

se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/1,2,102 00 Praha 10

lČ:24210 668

DlČ: CZ24210668 reg. dle § 94 zákona č.235/2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů,

zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu oddíl C vložka 188981

bankovníspojení:

číslo účtu

zastoupená: lng. Pavlem Kudrnou, jednatelem

(dále jen,,dodavatel")

ÚMČ P15 31422/2018/oıvı/Pče

Smlouva

o zajišťování fyzické ostrahy objektu, majetku a osob

SML-2018-10348

kterou uzavřely dle Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů níže
uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Městská část Praha 15,

se sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10,

IČ: 00231355,

DIČ: C200231355 reg. dle § 94 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů,

bankovníspøjflníz_
číslo účw=_
Zastoupená: Milanem Wenzlem, Starostou

(dále jen „objednate|")

INDUS PRAHA, spol. s r.o.

Se Sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 OO Praha 10

IČ: 242 10 668

DIČ: C224210668 reg. dle §94 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů,

Zápis v Obchodním rejstříku u Městského soudu Oddíl C vložka 188981

bankovníSpojení:-

číslo účtu:-

Zastoupená: Ing. Pavlem Kudrnou,jednatelem

(dále jen „dodavate|”)



ta kto:

l.

Předmět plnění

Předmětem plněníje zajišťování fyzické ostrahy majetku a osob v budově Úřadu městské Části

praha ]_5 a zajišťováníostrahy tohoto objektu a dále střežený doprovod peněŽního posla (dále jen

,,služba"), Plnění bude poskytováno v tomto rozsahu:

a) zajištění ostrahy majetku, osob a objektu Úřadu městské Části Praha 15 1 pracovníkem

nepřetržitě 24 hodin denně po celou dobu trvání smlouvy,

b) zajištění střeženého doprovodu peněžního posla 1 pracovníkem v předpokládaném PoČtu

120 hodin.

ll.
Doba p!nění

plnění předmětu této smlouvy se sjednává od 19:00 hodin dne 15.8.2018 do dne 7:00 hod dne

L5.8.2020.

lll .

Cena plnění a platební podmínky

t. Celková cena za plnění dle č1.1. této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí zadavatele o

výběru nejvhodnější nabídky ze dne 27.6.201,8, které schválila rada městské Části Praha 15

svým usnesením č.R-2158 ze dne 27,6,2o1,8jako cena nejvýše přípustná a činí:

Celková cena bez DPH

DPH ve výši21,%

celková nabídková cena včetně DpH

2. celková nabídková cen je pro účely fakturace kalkulována takto:

Cena za zajištění ostrahy objektu, majetku a osob

Cena za 1 hodinu ostrahy bez DPH

DPH ve výši2t%
Cena za 1 hodinu ostrahy včetně DPH

Cena za zajištění ostrahy objektu, majetku a osob celkem

Cena za 17 532 hodin ostrahy bez DPH

DPH ve výši2I%
Cena za 17 532 hodin ostrahy včetně DPH

Cena za výkon střeženého doprovodu

Cena za 1 hodinu střeženého doprovodu bez DPH

DPH ve výši2t%
Cena za 1 hodinu střeženého doprovodu včetně DPH

a)

b)

c)

l7I2 244,00 Kč

359 571,,24 Kč

z o71,815,24 Kč

97,00 Kč

20,37 Kč

I17,37 Kč

1 700 604,00 Kč

357 L26,84 Kč

2 o57 730,84 Kč

97,00 Kč

20,37 Kč

1-I7,37 Kč

d)

e)

f)

g)

h)

i)

ta kto:

l.

Předmět plnění

Předmětem plněníje zajišťování fyzické ostrahy majetku a osob v budově Úřadu městské Části

praha ]_5 a zajišťováníostrahy tohoto objektu a dále střežený doprovod peněŽního posla (dále jen

,,služba"), Plnění bude poskytováno v tomto rozsahu:

a) zajištění ostrahy majetku, osob a objektu Úřadu městské Části Praha 15 1 pracovníkem

nepřetržitě 24 hodin denně po celou dobu trvání smlouvy,

b) zajištění střeženého doprovodu peněžního posla 1 pracovníkem v předpokládaném PoČtu

120 hodin.

ll.
Doba p!nění

plnění předmětu této smlouvy se sjednává od 19:00 hodin dne 15.8.2018 do dne 7:00 hod dne

L5.8.2020.

lll .

Cena plnění a platební podmínky

t. Celková cena za plnění dle č1.1. této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí zadavatele o

výběru nejvhodnější nabídky ze dne 27.6.201,8, které schválila rada městské Části Praha 15

svým usnesením č.R-2158 ze dne 27,6,2o1,8jako cena nejvýše přípustná a činí:

Celková cena bez DPH

DPH ve výši21,%

celková nabídková cena včetně DpH

2. celková nabídková cen je pro účely fakturace kalkulována takto:

Cena za zajištění ostrahy objektu, majetku a osob

Cena za 1 hodinu ostrahy bez DPH

DPH ve výši2t%
Cena za 1 hodinu ostrahy včetně DPH

Cena za zajištění ostrahy objektu, majetku a osob celkem

Cena za 17 532 hodin ostrahy bez DPH

DPH ve výši2I%
Cena za 17 532 hodin ostrahy včetně DPH

Cena za výkon střeženého doprovodu

Cena za 1 hodinu střeženého doprovodu bez DPH

DPH ve výši2t%
Cena za 1 hodinu střeženého doprovodu včetně DPH

a)

b)

c)

l7I2 244,00 Kč

359 571,,24 Kč

z o71,815,24 Kč

97,00 Kč

20,37 Kč

I17,37 Kč

1 700 604,00 Kč

357 L26,84 Kč

2 o57 730,84 Kč

97,00 Kč

20,37 Kč

1-I7,37 Kč

d)

e)

f)

g)

h)

i)

takto:

I.
Předmět plnění

Předmětem plnění je Zajišťování fyzické ostrahy majetku a Osob v budově Úřadu městské časti

Praha 15 a Zajišťování ostrahy tohoto Objektu a dále střežený doprovod peněžního posla (dále jen

„služba”). Plnění bude poskytováno v tomto rozsahu:

a) Zajištění ostrahy majetku, Osob a objektu Úřadu městské části Praha 15 1 pracovníkem

nepřetržitě 24 hodin denně po celou dobu trvání smlouvy,

b) Zajištění střeženého doprovodu peněžního posla 1 pracovníkem v předpokládaném počtu

120 hodin.

ll.
Doba plnění

Plnění předmětu této smlouvy se sjednává od 19:00 hodin dne 15.8.2018 do dne 7:00 hod dne

15.8.2020.

lll.

Cena plnění a platební podmínky

1. Celková cena Za plnění dle čl.|. této smlouvy je Stanovena na Základě rozhodnutí Zadavatele o

výběru nejvhodnější nabídky Ze dne 27.6.2018, které schválila rada městské částí Praha 15

svým usnesením č.R-2158 Ze dne 27.6.2018jako cena nejvýše přípustná a činí:

Celková cena bez DPH 1 712 244,00 Kč

DPH ve výši 21% 359 571,24 Kč

Celková nabídková cena včetně DPH 2 071 815,24 Kč

2. Celková nabídková cen je pro účely fakturace kalkulována takto:

Cena Za Zajištění Ostrahy objektu, majetku a osob

a) Cena Za 1 hodinu ostrahy bez DPH 97,00 Kč

b) DPH ve výši 21 % 20,37 Kč

c) Cena Za 1 hodinu ostrahy včetně DPH 117,37 Kč

Cena Za Zajištění Ostrahy Objektu, majetku a Osob celkem

d) Cena Za 17 532 hodin ostrahy bez DPH 1 700 604,00 Kč

e) DPH ve výši 21 % 357 126,84 Kč

f) Cena za 17 532 hodin ostrahy včetně DPH 2 057 730,84 KČ

Cena Za výkon střeženého doprovodu

g) Cena Za 1 hodinu Střeženého doprovodu bez DPH 97,00 Kč

h) DPH ve výši 21 % 20,37 Kč

i) Cena Za 1 hodinu střeženého doprovodu včetně DPH 117,37 Kč



Cena za výkon střeženého doprovodu celkem

Cena za 120 hodin střeženého doprovodu bez DPH 11 640,00 Kč

DPH ve výši27% 2 444,40 Kč

Cena za 120 hodin střeženého doprovodu včetně DPH. 'J,4 O84,4O Kč

3. Nabídková cena je závazná po celou dobu poskytování plnění a zahrnuje veškeré náklady

dodavatele spojené s poskytováním služby.

4. Překročit výši nabídkové ceny lze pouze v případě, že dojde ke změně daňových předpisŮ

majících prokazatelný význam pro výši nabídkové ceny (změna zákonem stanovené sazby

DPH).

5, Objednatel neposkytuje zálohy.

6. Úhrada za poskytnuté služby bude probíhat bezhotovostním platebním stykem a bude hrazena

měsíčně na základě faktur vystavených vždy nejdéle do 10. dne následujícího kalendářního

měsíce po měsíci, ve kterém bylo plnění poskytnuto. Faktura bude doložena přílohou

s výkazem hodin za poskytování ostrahy v daném měsíci a hodin za poskytování střeženého

doprovodu. Výkaz musí být odsouhlasen a podepsán kontaktní osobou zadavatele. Dnem

zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušného měsíce, ve kterém byla služba

poskytována.

7. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č,23512004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a výkaz hodin. V případě, že daňový doklad

nebude mít tyto náležitosti, vrátí jej objednatel k doplnění či opravě dodavateli, lhŮta

splatnosti pak běží ode dne doručení doplněného či opraveného dokladu objednateli.

8. Dodavatel služby je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění

zdanitelného plnění.

9. splatnost bezvad ných faktur činí 2! d n Ů ode d ne jejich doručení objed nateli. Term Ínem úhrady

se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Všechny faktury budou vystaveny na adresu objednatele - Městská část Praha 15, Boloňská

478l'J,,109 00 Praha 10, a ve dvojím vyhotovenízaslány na adresu objednatele, popř. doruČeny

osobně.

lV.

Práva a povinnosti objednatele

objednatel je povinen do 10 pracovních dnů ode dne podpisu této sm|ouvy předat dodavateli

veškeré vnitřní předpisy a dokumenty (včetně plánů), které jsou nezbytné pro řádné

poskytování služby dodavatelem a vést o tom prokazatelný písemný záznam. V případě
jakékoliv změny těchto vnitřních předpisů či dokumentŮ je objednatel povinen o tomto
dodavatele neprodleně informovat.

2. objednatel je povinen seznámit dodavatele s technickým vybavením pracoviŠtě, kde bude

pracovník dodavatele vykonávat službu a předat veškeré nezbytné kódy pro aktivaci a

j)

k)

l)

10.

t.

Cena za výkon střeženého doprovodu celkem

Cena za 120 hodin střeženého doprovodu bez DPH 11 640,00 Kč

DPH ve výši27% 2 444,40 Kč

Cena za 120 hodin střeženého doprovodu včetně DPH. 'J,4 O84,4O Kč

3. Nabídková cena je závazná po celou dobu poskytování plnění a zahrnuje veškeré náklady

dodavatele spojené s poskytováním služby.

4. Překročit výši nabídkové ceny lze pouze v případě, že dojde ke změně daňových předpisŮ

majících prokazatelný význam pro výši nabídkové ceny (změna zákonem stanovené sazby

DPH).

5, Objednatel neposkytuje zálohy.

6. Úhrada za poskytnuté služby bude probíhat bezhotovostním platebním stykem a bude hrazena

měsíčně na základě faktur vystavených vždy nejdéle do 10. dne následujícího kalendářního

měsíce po měsíci, ve kterém bylo plnění poskytnuto. Faktura bude doložena přílohou

s výkazem hodin za poskytování ostrahy v daném měsíci a hodin za poskytování střeženého

doprovodu. Výkaz musí být odsouhlasen a podepsán kontaktní osobou zadavatele. Dnem

zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušného měsíce, ve kterém byla služba

poskytována.

7. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č,23512004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a výkaz hodin. V případě, že daňový doklad

nebude mít tyto náležitosti, vrátí jej objednatel k doplnění či opravě dodavateli, lhŮta

splatnosti pak běží ode dne doručení doplněného či opraveného dokladu objednateli.

8. Dodavatel služby je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění

zdanitelného plnění.

9. splatnost bezvad ných faktur činí 2! d n Ů ode d ne jejich doručení objed nateli. Term Ínem úhrady

se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Všechny faktury budou vystaveny na adresu objednatele - Městská část Praha 15, Boloňská

478l'J,,109 00 Praha 10, a ve dvojím vyhotovenízaslány na adresu objednatele, popř. doruČeny

osobně.

lV.

Práva a povinnosti objednatele

objednatel je povinen do 10 pracovních dnů ode dne podpisu této sm|ouvy předat dodavateli

veškeré vnitřní předpisy a dokumenty (včetně plánů), které jsou nezbytné pro řádné

poskytování služby dodavatelem a vést o tom prokazatelný písemný záznam. V případě
jakékoliv změny těchto vnitřních předpisů či dokumentŮ je objednatel povinen o tomto
dodavatele neprodleně informovat.

2. objednatel je povinen seznámit dodavatele s technickým vybavením pracoviŠtě, kde bude

pracovník dodavatele vykonávat službu a předat veškeré nezbytné kódy pro aktivaci a

j)

k)

l)

10.

t.

10.

Cena Za výkon střeženého doprovodu celkem

j) Cena Za 120 hodin střeženého doprovodu bez DPH 11 640,00 Kč
k) DPH Ve výši 21 % 2 444,40 Kč
I) Cena Za 120 hodin Střeženého doprovodu včetně DPH. 14 084,40 Kč

Nabídková cena je Závazná po celou dobu poskytování plnění a Zahrnuje veškeré náklady
dodavatele Spojené s poskytováním Služby.

Překročit výši nabídkové ceny lze pouze vpřípadě, že dojde ke Změně daňových předpisů
majících prokazatelný význam pro výši nabídkové ceny (změna Zákonem stanovené sazby
DPH).

Objednatel neposkytuje Zálohy.

Úhrada Za poskytnuté služby bude probíhat bezhotovostním platebním stykem a bude hrazena
měsíčně na Základě faktur vystavených vždy nejdéle do 10. dne následujícího kalendářního
měsíce po měsíci, ve kterém bylo plnění poskytnuto. Faktura bude doložena přílohou
S výkazem hodin za poskytování ostrahy v daném měsíci a hodin Za poskytování střeženého
doprovodu. Výkaz musí být odsouhlasen a podepsán kontaktní osobou zadavatele. Dnem
zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušného měsíce, ve kterém byla Služba
poskytována.

Daňový doklad musí obsahovat náležitosti Stanovené Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů a výkaz hodin. V případě, že daňový doklad
nebude mít tyto náležitosti, vrátí jej objednatel kdoplnění či opravě dodavateli, lhůta
Splatnosti pak běží ode dne doručení doplněného či opraveného dokladu objednateli.

Dodavatel Službyje povinen účtovat DPH v Zákonem Stanovené výši platné v den uskutečnění
zdanitelného plnění.

Splatnost bezvadných faktur Činí 21 dnů ode dnejejich doručení objednateli. Termínem úhrady
se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Všechny faktury budou vystaveny na adresu Objednatele - Městská Část Praha 15, Boloňská
478/1, 109 00 Praha 10, a ve dvojím vyhotovení zaslány na adresu objednatele, popř. doručeny
osobně.

IV.
Práva a povinnosti objednatele

Objednatel je povinen do 10 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy předat dodavateli
veškeré vnitřní předpisy a dokumenty (včetně plánů), které jsou nezbytné pro řádné
poskytování Služby dodavatelem a véSt o tom prokazatelný písemný Záznam. Vpřípadě
jakékoliv změny těchto vnitřních předpisů či dokumentů je objednatel povinen o tomto
dodavatele neprodleně informovat.

Objednatel je povinen Seznámit dodavatele stechnickým vybavením pracoviště, kde bude
pracovník dodavatele vykonávat službu a předat veškeré nezbytné kódy pro aktivaci a



3.

4.

5.

6.

deaktivaci zabezpečovacích zařízení, které bude pracovník dodavatele obsluhovat a kontakty
na odpovědné osoby objednatele a vede o tom prokazatelný písemný záznam.

Objednatel je povinen proškolit pracovníka dodavatele před zahájením výkonu služby ve

věcech protipožárních a bezpečnostních vnitřních předpisů a vést o tom písemný záznam.

Objednatel je povinen vymezit pracovníkovi dodavatele sociální zázemí, které je oprávněn
v souvislosti s výkonem služby užívat.

Objednatel je povinen vřádném termínu hradit faktury vystavené vsouladu sčl. lll. této

smlouvy.

Objednatel je oprávněn provádět prostřednictvím jím určených osob namátkové kontroly
způsobu poskytování služby pracovníkem dodavatele, a to včetně kontroly jeho ústroje a užití
alkoholu či jiných návykových látek během výkonu služby. Bude-li mít kontrolující osoba

důvodné podezření, že pracovník dodavatele je při výkonu služby pod vlivem alkoholu čijiné
návykové látky, je oprávněn požádat Policii ČR o detekci těchto látek a neprodleně o tomto
uvědomí dodavatele. O provedených kontrolách a zjištěních z nich vyplývajících pořizuje

objed natel písem ný záznam.

Pro zabezpečení střeženého doprovodu peněžního posla je objednatel povinen nejpozději 24

hodin před výkonem této služby zaslat prostřednictvím e-mailu nebo jiným dohodnutým

způsobem dodavateli přesnou specifikaci požadované služby, minimálně v rozsahu datum, čas

a místo. Objednatel má právo odmítnout pracovníka zajišťujícího střežený doprovod, pokud

nebude disponovat oprávněním nosit zbraň či bude jevit známky požití alkoholu či jiné

návykové látky.

Kontaktní osobou za objednatele je:  mail:

V.

Práva a povinnosti dodavatele

Veškeré služby poskytované dodavatelem budou zabezpečeny výhradně pracovníky, kteří

budou disponovat řádným a platným osvědčením pro výkon služby vydaným akreditovanou
společností, budou oděni ve stejnokroji dodavatele, na kterém bude zřetelné označení
dodavatele a jméno pracovníka. Pracovník bude mít vždy při výkonu služby u sebe služební
průkaz a na vyžádáníjej předložík nahlédnutí.

Všichni pracovníci dodavatele budou řádně a pravidelně proškolováni dodavatelem v souladu
s obecně závaznými právními předpisy v oblasti bezpečnosti práce a protipožárníochrany.

Dodavatelje povinen své pracovníky prokazatelným způsobem seznámit s veškerými platnými

vnitřními předpisy objednatele, které mají vztah kvýkonu služby, a to včetně veškerých
potřebných plánů jako např. plán budovy, evakuační plán apod.

Dodavatel je povinen na žádost objednatele předložit doklady osvědčující kvalifikovanost
pracovníků pro výkon služby dle platných právních předpisů, tj. min. certifikát o zkoušce

způsobilosti pro výkon povolání strážného.

7.

8.

1,.

2.

3.

4.

3.

4.

5.

6.

deaktivaci zabezpečovacích zařízení, které bude pracovník dodavatele obsluhovat a kontakty
na odpovědné osoby objednatele a vede o tom prokazatelný písemný záznam.

Objednatel je povinen proškolit pracovníka dodavatele před zahájením výkonu služby ve

věcech protipožárních a bezpečnostních vnitřních předpisů a vést o tom písemný záznam.

Objednatel je povinen vymezit pracovníkovi dodavatele sociální zázemí, které je oprávněn
v souvislosti s výkonem služby užívat.

Objednatel je povinen vřádném termínu hradit faktury vystavené vsouladu sčl. lll. této

smlouvy.

Objednatel je oprávněn provádět prostřednictvím jím určených osob namátkové kontroly
způsobu poskytování služby pracovníkem dodavatele, a to včetně kontroly jeho ústroje a užití
alkoholu či jiných návykových látek během výkonu služby. Bude-li mít kontrolující osoba

důvodné podezření, že pracovník dodavatele je při výkonu služby pod vlivem alkoholu čijiné
návykové látky, je oprávněn požádat Policii ČR o detekci těchto látek a neprodleně o tomto
uvědomí dodavatele. O provedených kontrolách a zjištěních z nich vyplývajících pořizuje

objed natel písem ný záznam.

Pro zabezpečení střeženého doprovodu peněžního posla je objednatel povinen nejpozději 24

hodin před výkonem této služby zaslat prostřednictvím e-mailu nebo jiným dohodnutým

způsobem dodavateli přesnou specifikaci požadované služby, minimálně v rozsahu datum, čas

a místo. Objednatel má právo odmítnout pracovníka zajišťujícího střežený doprovod, pokud

nebude disponovat oprávněním nosit zbraň či bude jevit známky požití alkoholu či jiné

návykové látky.

Kontaktní osobou za objednatele je:  mail:

V.

Práva a povinnosti dodavatele

Veškeré služby poskytované dodavatelem budou zabezpečeny výhradně pracovníky, kteří

budou disponovat řádným a platným osvědčením pro výkon služby vydaným akreditovanou
společností, budou oděni ve stejnokroji dodavatele, na kterém bude zřetelné označení
dodavatele a jméno pracovníka. Pracovník bude mít vždy při výkonu služby u sebe služební
průkaz a na vyžádáníjej předložík nahlédnutí.

Všichni pracovníci dodavatele budou řádně a pravidelně proškolováni dodavatelem v souladu
s obecně závaznými právními předpisy v oblasti bezpečnosti práce a protipožárníochrany.

Dodavatelje povinen své pracovníky prokazatelným způsobem seznámit s veškerými platnými

vnitřními předpisy objednatele, které mají vztah kvýkonu služby, a to včetně veškerých
potřebných plánů jako např. plán budovy, evakuační plán apod.

Dodavatel je povinen na žádost objednatele předložit doklady osvědčující kvalifikovanost
pracovníků pro výkon služby dle platných právních předpisů, tj. min. certifikát o zkoušce

způsobilosti pro výkon povolání strážného.

7.

8.

1,.

2.

3.

4.

deaktivaci Zabezpečovacích Zařízení, které bude pracovník dodavatele obsluhovat a kontakty
na odpovědné Osoby objednatele a vede o tom prokazatelný písemný Záznam.

Objednatel je povinen proškolit pracovníka dodavatele před Zahájením výkonu Služby ve
věcech protipožárních a bezpečnostních vnitřních předpisů a vést o tom písemný Záznam.

Objednatel je povinen vymezit pracovníkovi dodavatele Sociální Zázemí, které je oprávněn
v souvislosti S výkonem služby užívat.

Objednatel je povinen vřádném termínu hradit faktury vystavené vsouladu Sčl. III. této
smlouvy.

Objednatel je oprávněn provádět prostřednictvím jím určených osob namátkové kontroly
způsobu poskytování služby pracovníkem dodavatele, a to včetně kontrolyjeho ústroje a užití
alkoholu Či jiných návykových látek během výkonu služby. Bude-li mít kontrolující osoba
důvodné podezření, že pracovník dodavatele je při výkonu Služby pod vlivem alkoholu či jiné
návykové látky, je oprávněn požádat Policii ČR o detekci těchto látek a neprodleně o tomto
uvědomí dodavatele. O provedených kontrolách a Zjištěních znich vyplývajících pořizuje
objednatel písemný Záznam.

Pro zabezpečení Střeženého doprovodu peněžního posla je objednatel povinen nejpozději 24
hodin před výkonem této Služby zaslat prostřednictvím e-mailu nebo jiným dohodnutým
způsobem dodavateli přesnou specifikaci požadované služby, minimálně v rozsahu datum, čas
a místo. Objednatel má právo odmítnout pracovníka Zajišťujícího střežený doprovod, pokud
nebude disponovat oprávněním nosit Zbraň či bude jevit Známky požití alkoholu Či jiné
návykové látky.

Kontaktní Osobou Za Objednatele je: _mail:

V.
Práva a povinnosti dodavatele

Veškeré Služby poskytované dodavatelem budou Zabezpečeny výhradně pracovníky, kteří
budou disponovat řádným a platným osvědčením pro výkon Služby vydaným akreditovanou
Společnosti, budou oděni ve Stejnokroji dodavatele, na kterém bude zřetelné označení
dodavatele a jméno pracovníka. Pracovník bude mít vždy při výkonu služby u Sebe Služební
průkaz a na vyžádáníjej předloží k nahlédnutí.

Všichni pracovníci dodavatele budou řádně a pravidelně proškolováni dodavatelem v Souladu
S Obecně Závaznými právními předpisy v Oblasti bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

Dodavatel je povinen své pracovníky prokazatelným způsobem Seznámit s veškerými platnými
vnitřními předpisy objednatele, které mají vztah k výkonu Služby, a to včetně veškerých
potřebných plánů jako např. plán budovy, evakuační plán apod.

Dodavatel je povinen na žádost objednatele předložit doklady osvědčující kvalifikovanost
pracovníků pro výkon Služby dle platných právních předpisů, tj. min. certifikát o Zkoušce
Způsobilosti pro výkon povolání strážného.



5. v případě, že pracovník dodavatele bude mít oprávnění nosit zbraň, je dodavatel povinen

předložitobjednateliřádnýaplatnýdokladtotoprokazující.

6. Dodavatel je povinen zajistit řádný výkon služby v plném rozsahu a dbát přitom všech obecně

závaznýchprávních předpisů, vnitřních předpisů objednatele a pokynů objednatele,

7. Dodavatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci nastupovali k výkonu služby včas dle

časového rozvrhu odsouhlaseného objednatelem, čistě a bezvadně ustrojeni ve stejnokroji

dodavatele dle odst, ]. tohoto článku a při výkonu služby dodržovali základní pravidla slušného

chování a vystupovali tak, aby nedocházelo k poškozování dobrého jména objednatele,

8, Dodavatel nese veškeré náklady potřebné na vybavení svých pracovníkŮ PoskYtujících sluŽbu

pracovními pomůckami a oděvy, vyjma technických zařízení objednatele, které bude při

výkonu služby užívat pracovník dodavatele a které jsou v majetku objednatele,

9. Dodavatel je povinen šetřit a chránit majetek objednatele a učinit veškerá potřebná opatření,

aby ke škodám na majetku objednatele nedocházelo, v případě, že pracovník dodavatele

způsobí při výkonu služby objednateli jakoukoliv škodu, odpovídá za tuto škodu v plném

rozsahu dodavatel,

10. Bude-li zjištěno, že pracovník dodavatele je při nástupu či během výkonu služby pod vlivem

alkoholu či jiné návykové látky, je dodavatel povinen neprodleně zajistit náhradu,

11. Dodavatel je povinen vždy nejpozději ke každému 25 dni měsíce předložit objednateli jmenný

rozpis služeb pracovníků s uvedením čísla jejich služebního průkazu,

]_2. Dodavatelje povinen po celou dobu plnění dle této smlouvy disponovat veškeďmi platnými

oprávněními, která jsou pro jeho řádné plnění nezbytná,

13, Dodavatelje povinen po celou dobu plněnídle této smlouvy mít uzavřenou a platnou pojistnou

smlouvu na odpovědnost za škody způsobené při výkonu podnikání s minimálním pojistným

krytím v rozsahu 5 mil kč. Na žádost objednatele je povinen tuto smlouvu předložit objednateli,

a to nejdéle do 5 dnů ode dne doručeníjeho žádosti,

14. Kontaktní osoba dodavatele je:

ve věcech smluvních email:,

ve věcech technických email:

5. v případě, že pracovník dodavatele bude mít oprávnění nosit zbraň, je dodavatel povinen

předložitobjednateliřádnýaplatnýdokladtotoprokazující.

6. Dodavatel je povinen zajistit řádný výkon služby v plném rozsahu a dbát přitom všech obecně

závaznýchprávních předpisů, vnitřních předpisů objednatele a pokynů objednatele,

7. Dodavatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci nastupovali k výkonu služby včas dle

časového rozvrhu odsouhlaseného objednatelem, čistě a bezvadně ustrojeni ve stejnokroji

dodavatele dle odst, ]. tohoto článku a při výkonu služby dodržovali základní pravidla slušného

chování a vystupovali tak, aby nedocházelo k poškozování dobrého jména objednatele,

8, Dodavatel nese veškeré náklady potřebné na vybavení svých pracovníkŮ PoskYtujících sluŽbu

pracovními pomůckami a oděvy, vyjma technických zařízení objednatele, které bude při

výkonu služby užívat pracovník dodavatele a které jsou v majetku objednatele,

9. Dodavatel je povinen šetřit a chránit majetek objednatele a učinit veškerá potřebná opatření,

aby ke škodám na majetku objednatele nedocházelo, v případě, že pracovník dodavatele

způsobí při výkonu služby objednateli jakoukoliv škodu, odpovídá za tuto škodu v plném

rozsahu dodavatel,

10. Bude-li zjištěno, že pracovník dodavatele je při nástupu či během výkonu služby pod vlivem

alkoholu či jiné návykové látky, je dodavatel povinen neprodleně zajistit náhradu,

11. Dodavatel je povinen vždy nejpozději ke každému 25 dni měsíce předložit objednateli jmenný

rozpis služeb pracovníků s uvedením čísla jejich služebního průkazu,

]_2. Dodavatelje povinen po celou dobu plnění dle této smlouvy disponovat veškeďmi platnými

oprávněními, která jsou pro jeho řádné plnění nezbytná,

13, Dodavatelje povinen po celou dobu plněnídle této smlouvy mít uzavřenou a platnou pojistnou

smlouvu na odpovědnost za škody způsobené při výkonu podnikání s minimálním pojistným

krytím v rozsahu 5 mil kč. Na žádost objednatele je povinen tuto smlouvu předložit objednateli,

a to nejdéle do 5 dnů ode dne doručeníjeho žádosti,

14. Kontaktní osoba dodavatele je:

ve věcech smluvních email:,

ve věcech technických email:

10.

11.

12.

13.

14.

V případě, že pracovník dodavatele bude mít Oprávnění nosit Zbraň, je dodavatel povinen

předložit objednateli řádný a platný doklad toto prokazující.

Dodavatel je povinen Zajistit řádný výkon Služby v plném rozsahu a dbát přitom všech obecně

závazných právních předpisů, vnitřních předpisů objednatele a pokynů objednatele.

Dodavatel je povinen Zajistit, aby jeho pracovníci nastupovali kvýkonu služby včas dle

časového rozvrhu odsouhlaseného Objednatelem, čistě a bezvadně ustrojeni ve stejnokroji

dodavatele dle Odst. 1 tohoto článku a při výkonu Služby dodržovali základní pravidla slušného

chování a vystupovali tak, aby nedocházelo k poškozování dobrého jména objednatele.

Dodavatel nese veškeré náklady potřebné na vybavení svých pracovníků poskytujících službu

pracovními pomůckami a Oděvy, vyjma technických zařízení Objednatele, které bude při

výkonu Služby užívat pracovník dodavatele a které jsou v majetku objednatele.

Dodavatel je povinen šetřit a chránit majetek objednatele a učinit veškerá potřebná Opatření,

aby ke škodám na majetku Objednatele nedocházelo. V případě, že pracovník dodavatele

Způsobí při výkonu Služby objednateli jakoukoliv škodu, odpovídá za tuto škodu vplném

rozsahu dodavatel.

Bude-li zjištěno, že pracovník dodavatele je při nástupu či během výkonu Služby pod vlivem

alkoholu či jiné návykové látky, je dodavatel povinen neprodleně zajistit náhradu.

Dodavatel je povinen vždy nejpozději ke každému 25 dni měsíce předložit objednateli jmenný

rozpis Služeb pracovníků s uvedením čísla jejich Služebního průkazu.

Dodavatel je povinen po celou dobu plnění dle této Smlouvy disponovat veškerými platnými

oprávněními, která jsou pro jeho řádné plnění nezbytná.

Dodavatel je povinen po celou dobu plnění dle této Smlouvy mít uzavřenou a platnou pojistnou

smlouvu na odpovědnost za škody Způsobeně při výkonu podnikání s minimálním pojistným

krytím v rozsahu 5 mil Kč. Na žádost objednatele je povinen tuto Smlouvu předložit objednateli,

a to nejdéle do 5 dnů ode dne doručeníjeho žádosti.

Kontaktní osoba dodavatele je:
0 ve věcech smluvních _emai“
0 ve věcech technických email:



t.

Vl.
Smluvní pokuty

Nebude-li dodavatel poskytovat službu řádně, zejména bude-li zjiŠtěno poruŠení závazku dle

čl. V.odst.7 této smlouvy, je objednatel oprávněn uložit smluvní pokutu ve výŠi 10,000 KČ (slovy

deset tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení.

Zjistí-li objednatel prokazatelným způsobem porušení závazku dle Čl. lv.odst.6 a Čl,V.odst,S.

této smlouvy, je oprávněn uložit dodavateli smluvní pokutu ve výši 30.000 KČ (slovy třicet tisíc

korun českých) za každé jednotlivé porušení.

V případě jakéhokoliv jiného porušení této smlouvy dodavatelem, je objednatel oprávněn

uložit smluvní pokutu ve výši 1.oOO Kč (slovy jeden tisíc korun Českých) za kaŽdé jednotlivé

porušení.

4. Bude_li objednatel v prodlení s úhradou faktury po dobu delŠÍ neŽ 15 dnÍ, je dodavatel

oprávněn požadovat úrok z prodleníve výši 0,05 % zfakturované částky zakaŽdý den prodlení

po splatnosti.

Smluvní pokuty mohou být ukládány opakovaně a v souběhu.

Uložením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Vll.
Ukončení smlouvy

Tato smlouva skončí uplynutím doby, na jakou byla sjednána.

Tuto smlouvu lze dále ukončit:

a) dohodou smluvních stran,

b) okamžitou výpovědíobjednatele,
c) výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez udání důvodu.

okamžitou výpovědí může být smlouva ukončena ze strany objednatele z dŮvodu hrubého

porušení smlouvy, za které objednatel považuje

a) nenastoupení pracovníka vykonávajícího službu k jejímu výkonu bez předchozíomluvY a

řádného zajištění náhrady,

b) nevhodné, hrubé či agresivní chování vůči osobám v objektu,

c) zjištění, že pracovník je přivýkonu služby pod vlivem alkoholu čijiné návykové látky,

d) nedodržová ní závazku nosit stejnokroj dodavatele s oznaČením dodavatele a jménem

pracovníka,

e) porušenízávazku dle čl, V. odst. 4 a 5 a čl, lX. odst. 1 až 3 této smlouvy.

účint<y na skončení smluvního vztahu nastávají okamžikem doručeníokamŽité výPovědi.

Každá ze smluvních stran je oprávněna ukončit smluvnívztah výpovědÍ, a to i bez udánídŮvodu.

V tomto případě činí výpovědní lhůta 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce

následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena druhé smluvní straně.

2.

3.

5.

6.

1,.

2.

3.

4.

t.

Vl.
Smluvní pokuty

Nebude-li dodavatel poskytovat službu řádně, zejména bude-li zjiŠtěno poruŠení závazku dle

čl. V.odst.7 této smlouvy, je objednatel oprávněn uložit smluvní pokutu ve výŠi 10,000 KČ (slovy

deset tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení.

Zjistí-li objednatel prokazatelným způsobem porušení závazku dle Čl. lv.odst.6 a Čl,V.odst,S.

této smlouvy, je oprávněn uložit dodavateli smluvní pokutu ve výši 30.000 KČ (slovy třicet tisíc

korun českých) za každé jednotlivé porušení.

V případě jakéhokoliv jiného porušení této smlouvy dodavatelem, je objednatel oprávněn

uložit smluvní pokutu ve výši 1.oOO Kč (slovy jeden tisíc korun Českých) za kaŽdé jednotlivé

porušení.

4. Bude_li objednatel v prodlení s úhradou faktury po dobu delŠÍ neŽ 15 dnÍ, je dodavatel

oprávněn požadovat úrok z prodleníve výši 0,05 % zfakturované částky zakaŽdý den prodlení

po splatnosti.

Smluvní pokuty mohou být ukládány opakovaně a v souběhu.

Uložením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Vll.
Ukončení smlouvy

Tato smlouva skončí uplynutím doby, na jakou byla sjednána.

Tuto smlouvu lze dále ukončit:

a) dohodou smluvních stran,

b) okamžitou výpovědíobjednatele,
c) výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez udání důvodu.

okamžitou výpovědí může být smlouva ukončena ze strany objednatele z dŮvodu hrubého

porušení smlouvy, za které objednatel považuje

a) nenastoupení pracovníka vykonávajícího službu k jejímu výkonu bez předchozíomluvY a

řádného zajištění náhrady,

b) nevhodné, hrubé či agresivní chování vůči osobám v objektu,

c) zjištění, že pracovník je přivýkonu služby pod vlivem alkoholu čijiné návykové látky,

d) nedodržová ní závazku nosit stejnokroj dodavatele s oznaČením dodavatele a jménem

pracovníka,

e) porušenízávazku dle čl, V. odst. 4 a 5 a čl, lX. odst. 1 až 3 této smlouvy.

účint<y na skončení smluvního vztahu nastávají okamžikem doručeníokamŽité výPovědi.

Každá ze smluvních stran je oprávněna ukončit smluvnívztah výpovědÍ, a to i bez udánídŮvodu.

V tomto případě činí výpovědní lhůta 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce

následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena druhé smluvní straně.

2.

3.

5.

6.

1,.

2.

3.

4.

VI.
Smluvní pokuty

Nebude-li dodavatel poskytovat Službu řádně, Zejména bude-li Zjištěno porušení Závazku dle

čl. V.OdSt.7 této Smlouvy, je objednatel Oprávněn uložit Smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (Slovy

deset tisíc korun Českých) Za každé jednotlivé porušení.

ZjiStí-li objednatel prokazatelným způsobem porušení závazku dle čl. IV.Odst.6 a č|.V.OdSt.5.

této Smlouvy, je oprávněn uložit dodavateli Smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč (Slovy třicet tisíc

korun českých) Za každé jednotlivé porušení.

V případě jakéhokoliv jiného porušení této smlouvy dodavatelem, je Objednatel oprávněn

uložit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (Slovy jeden tisíc korun českých) Za každé jednotlivé

porušení.

Bude-li objednatel v prodlení S úhradou faktury po dobu delší než 15 dní, je dodavatel

Oprávněn požadovat úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z fakturované částky Za každý den prodlení

po Splatnosti.

Smluvní pokuty mohou být ukládány opakovaně a v Souběhu.

Uložením Smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.

Vll.
Ukončení Smlouvy

Tato smlouva Skončí uplynutím doby, na jakou byla Sjednána.

Tuto smlouvu lze dále ukončit:
a) dohodou Smluvních Stran,

b) okamžitou výpovědí objednatele,
c) výpovědí kterékoliv Smluvní Strany i bez udání důvodu.

Okamžitou výpovědí může být smlouva ukončena Ze Strany Objednatele Z důvodu hrubého

porušení smlouvy, Za které Objednatel považuje
a) nenastoupení pracovníka vykonávajícího Službu kjejímu výkonu bez předchozí omluvy a

řádného Zajištění náhrady,
b) nevhodné, hrubé či agresivní chování vůči Osobám v objektu,
c) Zjištění, že pracovníkje při výkonu Služby pod vlivem alkoholu či jiné návykové látky,

d) nedodržování Závazku nosit Stejnokroj dodavatele SoZnačením dodavatele a jménem

pracovníka,
e) porušení Závazku dle čl. V. odst. 4 a 5 a čl. IX. odst. 1 až 3 této smlouvy.

Účinky na skončení Smluvního vztahu nastávají okamžikem doručení okamžité výpovědi.

Každá Ze Smluvních stran je oprávněna ukončit Smluvnívztah výpovědí, a to i bez udání důvodu.

V tomto případě činí výpovědní lhůta 3 měsíce a počíná běžet Od prvého dne měsíce

následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena druhé smluvní straně.



1,.

2.

2.

3.

Vlll.
Doručování

Veškerá běžná komunikace mezi objednatelem a dodavatelem služby bude probíhat formou
e-mailu, vyjma oznámení o porušení smlouvy, uplatnění smluvní pokuty, oznámení o
způsobené škodě a její uplatnění a výpovědi. Ve vyjmenovaných případech bude doručována
prostřednictvím datové schránky, přičemž za okamžik doručení se považuje den, kdy byla
písemnost dodána do datové schránky druhé smluvnístrany.

Smluvní strany se zavazují udržovat datovou schránku aktivní pro doručování písemností.

V případě jakéhokoliv technického problému datové schránky se budou smluvní strany
navzájem neprodleně informovat a dohodnou náhradní způsob doručování.

lx.
Povinnost mlčenlivosti, ochrana informací a osobních údajů

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvíběhem
plnění této smlouvy, a to i po ukončení smluvního vztahu, jakož i o veškerých dalších

skutečnostech, které mu byly sděleny v souvislosti s touto smlouvou a které zároveň nejsou

veřejně známé nebo dostupné.

Dodavatel se zavazuje dbát v souladu s příslušnou právní úpravou ochrany veškenich
informací, zejména ochrany osobních údajů, souvisejících s plněním této smlouvy a přijmout

nutná a přiměřená opatřenízabraňujícíjejich úniku, popř. neoprávněnému nakládánís nimi.

Při zpracování osobních údajů se smluvní strany zavazují dodržovat povinnosti vyplývající
z právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů se zvláštní pečlivostí, a to na vlastní
odpovědnost. Osobní údaje budou zpracovávat za účelem plněnítéto smlouvy a po dobu jejího

trvání, popř. za účelem plnění povinnostívyplývajících z právních předpisů a po dobu těmito
předpisy stanovenou, O jakémkoliv bezpečnostním incidentu při zpracování osobních údajů

v rámci plnění této smlouvy, včetně zásahu dozorového orgánu, se smluvní strany budou

vzájemně neprodleně informovat.

Smluvní strany prohlašují, že subjektu osobních údajů, jehož osobní údaje zpracovávají za

účelem plněnítéto smlouvy, poskytnou veškerou potřebnou součinnost při realizacijeho práv

vyplývajících z právní úpravy týkající se ochrany osobních údajů.

2.

x.
Závěrečná ujednání

Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy,

zejména zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník,

Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ujednání této smlouvy nepodléhá obchodnímu
tajemství a objednatel je oprávněn celý obsah smlouvy poskytnout na základě žádosti dle

zákona č. 1o6lt999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

popř. jej uveřejnit bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

4.

t.

1,.

2.

2.

3.

Vlll.
Doručování

Veškerá běžná komunikace mezi objednatelem a dodavatelem služby bude probíhat formou
e-mailu, vyjma oznámení o porušení smlouvy, uplatnění smluvní pokuty, oznámení o
způsobené škodě a její uplatnění a výpovědi. Ve vyjmenovaných případech bude doručována
prostřednictvím datové schránky, přičemž za okamžik doručení se považuje den, kdy byla
písemnost dodána do datové schránky druhé smluvnístrany.

Smluvní strany se zavazují udržovat datovou schránku aktivní pro doručování písemností.

V případě jakéhokoliv technického problému datové schránky se budou smluvní strany
navzájem neprodleně informovat a dohodnou náhradní způsob doručování.

lx.
Povinnost mlčenlivosti, ochrana informací a osobních údajů

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvíběhem
plnění této smlouvy, a to i po ukončení smluvního vztahu, jakož i o veškerých dalších

skutečnostech, které mu byly sděleny v souvislosti s touto smlouvou a které zároveň nejsou

veřejně známé nebo dostupné.

Dodavatel se zavazuje dbát v souladu s příslušnou právní úpravou ochrany veškenich
informací, zejména ochrany osobních údajů, souvisejících s plněním této smlouvy a přijmout

nutná a přiměřená opatřenízabraňujícíjejich úniku, popř. neoprávněnému nakládánís nimi.

Při zpracování osobních údajů se smluvní strany zavazují dodržovat povinnosti vyplývající
z právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů se zvláštní pečlivostí, a to na vlastní
odpovědnost. Osobní údaje budou zpracovávat za účelem plněnítéto smlouvy a po dobu jejího

trvání, popř. za účelem plnění povinnostívyplývajících z právních předpisů a po dobu těmito
předpisy stanovenou, O jakémkoliv bezpečnostním incidentu při zpracování osobních údajů

v rámci plnění této smlouvy, včetně zásahu dozorového orgánu, se smluvní strany budou

vzájemně neprodleně informovat.

Smluvní strany prohlašují, že subjektu osobních údajů, jehož osobní údaje zpracovávají za

účelem plněnítéto smlouvy, poskytnou veškerou potřebnou součinnost při realizacijeho práv

vyplývajících z právní úpravy týkající se ochrany osobních údajů.

2.

x.
Závěrečná ujednání

Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy,

zejména zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník,

Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ujednání této smlouvy nepodléhá obchodnímu
tajemství a objednatel je oprávněn celý obsah smlouvy poskytnout na základě žádosti dle

zákona č. 1o6lt999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

popř. jej uveřejnit bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

4.

t.

VIII.

Doručování

Veškerá běžná komunikace mezi objednatelem a dodavatelem Služby bude probíhat formou
e-mailu, vyjma oznámení o porušení Smlouvy, uplatnění Smluvní pokuty, oznámení o
Způsobené škodě a její uplatnění a výpovědi. Ve vyjmenovaných případech bude doručována
prostřednictvím datové schránky, přičemž Za Okamžik doručení Se považuje den, kdy byla
písemnost dodána do datové schránky druhé smluvní strany.

Smluvní strany se Zavazují udržovat datovou schránku aktivní pro doručování písemností.
Vpřípadě jakéhokoliv technického problému datové schránky se budou Smluvní strany
navzájem neprodleně informovat a dohodnou náhradní způsob doručování.

IX.
Povinnost mlčenlivosti, ochrana informaci a osobních údajů

Dodavatel se Zavazuje Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, O nichž se dozví během
plnění této Smlouvy, a to i po ukončení smluvního vztahu, jakož i o veškerých dalších
skutečnostech, které mu byly sděleny v souvislosti s touto Smlouvou a které zároveň nejsou
veřejně Známé nebo dostupné.

Dodavatel se Zavazuje dbát v souladu s příslušnou právní úpravou ochrany veškerých
informací, Zejména Ochrany osobních údajů, souvisejících s plněním této Smlouvy a přijmout
nutná a přiměřená opatření Zabraňujícíjejich úniku, popř. neoprávněnému nakládání s nimi.

Při Zpracování osobních údajů se smluvní strany Zavazují dodržovat povinnosti vyplývající
z právních předpisů týkajících Se ochrany osobních údajů se Zvláštní pečlivostí, a to na vlastní
odpovědnost. Osobní údaje budou Zpracovávat Za účelem plněnítéto smlouvy a po dobu jejího
trvání, popř. Za účelem plnění povinností vyplývajících Z právních předpisů a po dobu těmito
předpisy stanovenou. O jakémkoliv bezpečnostním incidentu při Zpracování osobních údajů
v rámci plnění této smlouvy, včetně Zásahu dozorového orgánu, se smluvní Strany budou
vzájemně neprodleně informovat.

Smluvní strany prohlašují, že subjektu osobních údajů, jehož osobní údaje Zpracovávají Za
účelem plnění této smlouvy, poskytnou veškerou potřebnou Součinnost při realizaci jeho práv
vyplývajících Z právní úpravy týkající se ochrany osobních údajů.

X.
Závěrečná ujednání

Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně Závaznými právními předpisy,
Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ujednání této smlouvy nepodléhá obchodnímu
tajemství a objednatel je oprávněn celý obsah Smlouvy poskytnout na Základě žádosti dle
Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
popř. jej uveřejnit bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.



3.

4,

5.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené MČ Praha ].5, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, text a datum jejího podpisu.

Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 1-5, je subjektem, na něhož Šě-Vrtut,ule
uveřejňovací povinnost podle zákona č.34O/2O]-5 Sb., o registru smluv (dále jen ,,zákon o

registru smluv") a tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o

registru smluv, zveřejnění provede MČ Praha 15.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č, L31,/2OOO Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila RMČ
Praha 15 svým usnesením č. R - 2158 ze dne 27,6.2018

Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, přičemž každý má hodnotu originálu, kdy

objednatel obdrží 3 stejnopisy a dodavatel obdrží 2 stejnopisy.

obsah této smlouvy lze měnit či doplňovat jen na základě písemného dodatku uzavřeného
smluvnímistranami.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti
dnem uveřejněnív registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

6.

7.

8.

9.

v praze ane,!.:!....?..:.ť.!..:!ť V Praze o^" ....3...lř.ln/p

3.

4,

5.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené MČ Praha ].5, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, text a datum jejího podpisu.

Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 1-5, je subjektem, na něhož Šě-Vrtut,ule
uveřejňovací povinnost podle zákona č.34O/2O]-5 Sb., o registru smluv (dále jen ,,zákon o

registru smluv") a tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o

registru smluv, zveřejnění provede MČ Praha 15.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č, L31,/2OOO Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila RMČ
Praha 15 svým usnesením č. R - 2158 ze dne 27,6.2018

Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, přičemž každý má hodnotu originálu, kdy

objednatel obdrží 3 stejnopisy a dodavatel obdrží 2 stejnopisy.

obsah této smlouvy lze měnit či doplňovat jen na základě písemného dodatku uzavřeného
smluvnímistranami.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti
dnem uveřejněnív registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

6.

7.

8.

9.

v praze ane,!.:!....?..:.ť.!..:!ť V Praze o^" ....3...lř.ln/p

Smluvní Strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
Smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahu'e úda'e 0
Smluvních Stranách, předmětu smlouvy, text a datum jejího podpisu.

Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je Subjektem, na ne oz se vz a uje
uveřejňovací povinnost podle Zákona Č. 340/2015 Sb., O registru smluv (dále jen „Zákon o
registru Smluv") a tato smlouva podléhá Zveřejnění v registru smluv v souladu Se Zákonem o
registru Smluv, Zveřejnění provede MČ Praha 15.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 Zákona Č. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze, ve Znění
pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila RMČ
Praha 15 svým usnesením č. R - 2158 Ze dne 27.6.2018

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, přičemž každý má hodnotu Originálu, kdy
objednatel obdrží 3 Stejnopisy a dodavatel obdrží 2 Stejnopisy.

Obsah této smlouvy lze měnit Či doplňovat jen na základě písemného dodatku uzavřeného
Smluvními Stranami.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru Smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich
pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojuji Své vlastnoruční podpisy.

1
L _ V /_r‹ f) /w /kj/,L//ťD

V Praze dne Mimi“ V Praze dne Á/ìÁ/J/ j

za objednatele] za INDUS PRÄHA, spol. S r.O.
Mgr. Aleš Cęjnar, MPA Ing. Pavel/Kudrna, jednatel
Tajemník
Na základe pověření usnesením
Rady MČ Prah
č.R-2158 ze d




